2NZi?^ lidemus quid am plins eonomine polib eri poßimtu, 
wn neceßum fit, ťí tempuílHÍitócuivf$ ßipn.dto . on» 
ßitutum prœfiolemur.,ies ad eam rem opprimé ntccßanü 
colligamus, & rationesexintegro conférâmes. kl Tbi per 
fupradiklas rationes fieripotent, mbHbabebimutpotmí 
autantujui9, q 1t militemprima opportunitate data mit» 
tamus, <& Ciuitatem eo euere liberemus. Neq, qnidq ent 
ea in repericuli, cumfubicklionem noßrarn,]aluisiu/tb. 
& firiuilegtjsnoßrisSac. Mtheßra^. bumiHime defe* 
ramm, &fidelitatisiuramentum,rebm omnibm contro» 
ner fis rite compofitií, praßare cupiamm. Certo Jßrantes, 
bilem leßwnfif. nos adimpoßibilia, quorum ipfo iure 
nulla eH obligatio minime addailurd, fednobùfuœ ^e» 
giagratia atque dementia certam fyem benigmßimefa» 
fluram bjße^..

Quodietiam portas Ciuitatispandere, & kitem le» 
ßram cum fuo milite-^ lebementer exacerboto, intro» 
tnittereiubemur, id noßeramus Sac kitemleßram 7^. 
ßriCled nobit pofiulaturam, cum inter id & 1t nos ar bi» 
trio Mt'islcßraß.permittamiis^ nullam lideamusdif» 
ferentiam. ^tg} inde nihil aliud colligere pofifiimui) quam 
1t non tantum iura, Triuilegia ir hbertates noßras,ßed 
etiam cum îxortbw et liberii omîtes fortune noftrts ex» 
tremopericulo exponamtis, Cuius rei diuerßum prorjut 

Jenfunr, exrelatione lnternunciorum noßrorum, 
fjumniißiißiuidutisliteris. bumiHime percepimics,q certa

Jfem rrafhe nobtsfacereiubebant, Si itaqne certa 
j/ßsgratiœhobùoßertur,cur non etiam Triuik&iorûOr 
mrium confirmatio illius^r atice cer tum argumentum at^ 
inditium? Sed nihil dubitabimus, Mtem^eßramtf^. ta 
re_> minime oßenfam iri, quod iurium Triuilegiorum, 
loniugum, liberorum atque omnium deniq. fortunarum 
nofirarum œquamradonem babeamus> Quin bumillimè 
confidimus Mtém 'Tießrain ea in re nobtsfuimgratin 
dementißime  faEturamrlS' easrationes benignißime ini» 
turam eße, quibus omnes enatœ difficultates cum hoc belli 
terrore auferantur, & nobis iiigratiamMüs'ïefirœ fiu* 
ßeptßprofcriptionisTlecretum, cum omnibus ir/z^«a 
lis offenßsatque^ incomodis, per IDeigratitm ,tollanturf 
fopiantur atquecomplanentur: QuodW Mtas^. dernë» 
tißimefaüdt) iterum ac iterum demißißimispreâbus bu» 
tnillimè ro^amus, Et nos ita quoque comparabitnus, Ti et 
Îrftds omnes mortales fentiant}nos nihil aliud qua
cömunem tranquillitatem qu<t(luiße, Ujr fideliumfubdi^ 
torum officio perfunß'Voluiße. Ňifrilambi^entes-, quin 
Sacra Mtas heßra certain ßemfuœgratiœ & deinen* 
tire tacitis »oßrisliotis clemetißime additurafit} neco^i* 
tationes noßras alib quam ad débitant fidem Iff1 f ibiefli* 
onem noßram Mti yießrre bumillimè prßßandani 
conuerterecoçamur. Cui nosetiamatque_> etiam/umma! 
animoru deiritßione reuerenter & quam poßu mus bumil» 
limoßud'to cömendamus, Deumardentfiimis^otispre^